της Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος ιδιοκτησίας της, σύμφωνα με την 797126/22-08-2022 Απόφαση 
Κύρωσης της 20963/2022  Διορθωτικής Πράξης Εφαρμογής.  

4. Την 13370/23-04/2024 γνωμοδότηση του αρμόδιου δικηγόρου 

5. Υπολογισμός της μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα (12,22 τ.μ x 78,60 €/τ.μ. x 1,5=1.440,74€ ΧΙΛΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ). 

Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης έγκρισης εξωδικαστικού συμβιβασμού για την καταβολή της μετατροπής 
εισφοράς γης σε χρήμα ποσού 1.440,74 €. 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση,